



Indian Global Sourcing Industries

Factory at J-1265 C Industrial Area Phase-V Bhiwadi Rajasthan India
GSTIN-08BNWPS3197L1ZS
mail at- vipin@indianglobal.co.in, saurabh.srivastava@indiantrading.in
Mobile-+91 7268087854, 9811600164

QUOTATION

To,		Quotation No.	2223081
M/s	Jindal aluminium LTD Bhiwadi	Date	05.12.22
		Contact Person	Mr Vipin Tiwari
		Contact No	+91 7268087854
		Ref. No	As Per Discussion as on

Sir, Kind Attn: Mr. Rajgopal

We are pleased to quote our lowest possible rate for your perusal & consideration

Sr. No.	JAL MATERIAL CODE	Particulars	HSN Code	Price/Nos	MOQ/Nos	Net Rate
1	5770094	BAYONET TYPE DUMMY BLOCK ASSEMBLY FOR P-3 PRESS AS PER DRG. NO.- BP3-1100-07-A3,	8207	Rs. 35000 38500	3	115500
	8430096	BAYNOTE TYPE DUMMY BLOCK FOR BP4 PRESS AS PER 3.00 NOS DRAWING NO BP4-2100-16-A1.,	8207	67800	3	203400
Gross Total						318900

Terms Of Delivery	All Tax Extra As Applicable
Tax-Validity	15-days
Inspection	As Per Requirement
Transport	As Actual
Delivery-	5-6Week
Payment:-	50% ADVANCE BALANCE 15 DAYS

1-	Authorised Sign <i>Saurabh Srivastava</i>
2-	
3-	
4-	

Discussed with Mr. Vipin and agreed above

07/01/22

CHECK LIST

DISCOUNT Rate as above

PRICE BASIS : FOR BHIWADI..... FOR-JAL BWP

P&F : INCL. EXTRA.....

GST/IGST : GST! 18% Bawal

DELIVERY : 3 weeks

PAYMENT : 15 days credit

GC/NOTC : TC will be provided

VALIDITY : make 6 Hitachi/Metal Ravans/Bolhel

CHECKED BY : Rajgopal



INDRO INDUSTRIES



AN ISO 9001: 2008 CERTIFIED COMPANY

ENGINEERS, MANUFACTURER & FABRICATORS

13/6, NATABAR PAUL ROAD (KADAMTALA) HOWRAH - 711 101. WEST BENGAL

TEL.NO.033-2643-8105, E.MAIL:indroindustries@yahoo.co.in Website: www.indroindustries.com

QUOTATION

QUOTATION NO-II/Q/543/2022-23

REF ENQ. NO. EN221202566

DATE 05.12.2022

DATE 05.12.2022

TO,
M/S. JINDAL ALUMINIUM LTD.
BHIWADI.

Dear Sir

Thanking you for your above enquiry and we are pleased to submit our lowest best offer. Our terms & conditions are given below.

SL.NO.	Item Code.	Materials Description	Quantity	Prices	Per
1.	08430096	BAYNOTE TYPE DUMMY BLOCK FOR BP4 PRESS AS PERDRAWING NO BP4-2100-16-A1	03 NOS.	49,000/-	EACH
2.	05770094	BAYONET TYPE DUMMY BLOCK ASSEMBLY FOR P-3 PRESS AS PER DRG. NO.- BP3-1100-07-3,,	03 NOS.	22,000/-	EACH

HSN CODE: 98010030

We trust our offer will be acceptable to you and will be favored with your valued order.

TERMS & CONDITIONS.

- SALES TAX : G.S.T. 18% WILL BE CHARGE EXTRA
- TRANSPORTATION : DOOR DELIVERY BASIS.
- PAYMENT : WITH IN 30 DAYS.
- DELIVERY : WITHIN 8-10 WEEKS
- INSPECTION : AT YOUR WORKS
- VALIDITY : 30 DAYS

CHECK LIST

DISCOUNT : *Rate as above*

PRICE BASIS : FOR BHIWADI

P & F : INCL. / EXTRA

DELIVERY : *10 weeks*

PAYMENT : *30 days credit*

GC/WC/TC : *TC will be provided*

VALIDITY : *Local Inclusion make steel*

CHECKED BY : *Rajjopm*

FOR INDRO INDUSTRIES
[ARUP KUMAR BANERJEE]
FOR-JAL BWP

Discussed with Mr. Subrata and agreed above

02/01/22

OUR G.S.T. NO. 19AAFFI1702C1ZX

